3asTpak
Omunet HaTypajlbHbli
Kykypy3a KoHcepBUpOBaHHaA
ByTepOpo/ ¢ MacioM M ChIpoM
Uait ¢ caxapoM
Xueb pxanoit

Bropoii 3apTpak
Cox
Oben
Casar 43 MOPKOBH 1 AGI0K
CyT TOPOXOBBIH ¢ KypHLCH
M rpeHKaMHu
OBOIIM TYIICHBIE C MACOM OTBAPIbIM
KoMnot n3 cMech cyxXodpyKkroe
X1el nueHHYHBbIi
Xneb pxaHoii
TToaaunk
BaTpyiuka ¢ JuKCMOM
CHexoK

Hroro:

Mento ¢ 3-x 1o 7 Jer

Buixon Beaxn Knpet ¥Yriaes Krai

110
70
50

200
10

130

50
180/20/20

200
180
20
40

50
200

11,0
1.1
4.1
0,1
0.2

0.5

0,7
7.4

10,7
03
0.4
0.9

11,2
0,2
6,2
0
0,1

0,2

4,1
33

1.7
4.4
10,7
12,6
3.8

151
24

91

63
151

260
62
39
69

164
114

1362

Visep#aaio:

Jlupextop MAYN BP J10 a/can “"Maasnuok"

10 suBaps

f%ﬁdéﬁl}\.l ‘pavena

2023r

Menio 10 3-x getr

JasTpak
OmuleT HaTypaibHbIH
Kykypy3a KOHCepB.
ByTepOpoa ¢ MacjioM H CBIPOM
Yaii ¢ caxapoMm

Bropoii 3aBTpak

Cox 110 3-x et
Oben
Canat u3 MOPKOBH H f10110K
Cyn ropoxosblii ¢ KypuueH
¥ IPEeHKAMH
OBOIIM TYLIEHLIE C MACOM OTBAPHbIM
KoMIoT u3 eMech cyxXo)pyKToB + BHT.
Xnehd nieHHuHbIi
Xned pxaHoi
Moaanuk

Barpyiuka ¢ JukeMoM
CHexoK

Hroro:

Buixoa Beakn Kupwer Yriaes Kkan

105
60
30
180

100

40
150/10/20

150
150
20
30

10,3
0,9
2.5
0.1

0.2

0.6
6.3

8.8
0.2
0.4
07

1.9
2.9

34

10.1

0.2

44
0

1.3
4.1
9.9
10.6

138
22
89
43

70

49
92

198
52

164
24

1057



